Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº                       /2020

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, através do setor

competente, a possibilidade de realizar faixa de pedestre com as devidas placas de sinalização,

na Rua Santo Antônio, entre os números 416 e 419 (área escolar - Colégio Cenep) conforme

segue foto anexa (Google Maps).

JUSTIFICATIVA

 Tendo em vista que o local trata-se de área escolar, visando garantir a saúde, o bem estar e

a segurança de todos os alunos, educadores e demais pedestres, justifica-se este requerimento.

            Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar meus mais sinceros

votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí, 16 de Outubro de 2020

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 7897-4702-C617-6C3C.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/7897-4702-C617-

6C3C ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7897-4702-C617-6C3C

Hash do Documento

102ADE338C8F958422103BF3E518CB1CAF562F12FB7E2A7FC89E9C7A22568C9E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/10/2020 é(são) :

Rodnei Rocha - 252.210.548-50 em 16/10/2020 09:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital